
平成 30 年９月３日 

５年保護者様 

京都市立朱雀第六小学校 

校 長  松 岡  進 

 

花背山の家長期宿泊学習日程変更のお知らせ 

 

日中の暑さはまだまだ厳しいですが，朝夕に秋の気配を感じられる候となり

ました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本校の教育活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて現在，近畿地方に台風 21 号の接近が予測されています。本校の予定では

3 泊４日の活動を計画しておりますが，子どもたちの安全を最優先に考え，明日

9 月 4 日（火）の出発を取りやめることとしました。今後別日程で実施を検討し

ていますので、日程が決定次第、お知らせいたします。 

 

 天候の都合とはいえ，楽しみにしていた子どもたちや保護者の皆様には大変

なご迷惑をおかけすることになりますが，安全第一に考えたいと思いますので

何卒、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 


